
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 536,500 422,000 114,500

200 세외수입 139,400 24,900 114,500

210 경상적세외수입 1,779 1,000 779

216 이자수입 1,779 1,000 779

216-01 공공예금이자수입 1,779 1,000 779

< 주민생활과 > 1,779 1,000 779

◎ 이자수입 1,779 1,000 779경정 1,779,000원*1년

220 임시적세외수입 137,621 23,900 113,721

222 잉여금 359 600 △241

222-01 순세계잉여금 359 600 △241

< 주민생활과 > 359 600 △241

◎ 순세계잉여금 359 600 △241경정 359,000원*1년

223 이월금 104,412 17,600 86,812

223-01 국고보조금사용잔액 83,529 14,000 69,529

< 주민생활과 > 83,529 14,000 69,529

◎ 국비보조금 사용잔액 83,529 14,000 69,529경정 83,529,000원*1년

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 20,883 3,600 17,283

< 주민생활과 > 20,883 3,600 17,283

◎ 시도비보조금 사용잔액 20,883 3,600 17,283경정 20,883,000원*1년

228 기타수입 32,050 5,000 27,050

228-09 그외수입 32,050 5,000 27,050

< 주민생활과 > 32,050 5,000 27,050

◎ 부당이득금등 회수수입 32,050 5,000 27,050경정 32,050,000원*1년

229 지난년도수입 800 700 100

229-01 지난년도수입 800 700 100

< 주민생활과 > 800 700 100

◎ 과년도 회수수입 800 700 100경정 800,000원*1년
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